
Pachet papetarie Administratia Bazinala de Apa Buzau-Ialomita

I.D.: 42957909

Data publicarii	06.06.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 194,44 RON - 194,44 RON

Descriere: Pachetul cuprinde: 1 DL301: Dosar sina carton alb indigen B U C 100 0.334 33.400 6.346 2 LW000101: Banda adeziva de ambalare transparenta 48X66mm B U C 6 2.530 15.180 2.884 3 SE000101: Pix fara mecanism Senator seria 1000 design frosty 0.7mm. Albastru B U C 5 0.490 2.450 0.466 4 KS880000: Banda corectoare Kores Scooter 4.2mmx5m B U C 4 6.134 24.536 4.662 5 ED3455: Textmarker Edding 345 varf retezat 2-5mm galben B U C 3 2.320 6.960 1.322 6 RO100: Cub hartie 9x9 alb B U C 3 3.813 11.438 2.173 7 NV16031: Capsator Novus Stabil 30 coli B U C 2 22.750 45.500 8.645 8 NV030: Perforator max. 25 coli,, NOVUS Master B U C 2 27.488 54.975 10.445
